

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), pn.:

Psi Plac Zabaw i Park ćwiczeń na drążkach dla dzieci i dorosłych – street workout – obok DH Merkury – BO 2021 (etap I).

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ww. ustawy zamawiający, w odpowiedzi na wnioski wykonawców, wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:

czy dostawa i montaż piłkochwyków są w zakresie zadania?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 2:

Ile ogrodzenia należy wycenić?

Odpowiedź:

Wysokość ogrodzenia: panel ogrodzenia wysokości 150 cm + systemowa podmurówka betonowa prefabrykowana – zgodna z PFU. Ogrodzenie długości około 65m. Zadanie realizowane jest w formule zaprojektuj i zbuduj. Ilości robót zostaną określone po wykonaniu projektu technicznego. Zakres robót do zaprojektowania i wykonania podano w SWZ i na rysunku Z01-ETAPYPiotrków Trybunalski.

Pytanie 3:

Nie dostałam odpowiedzi w sprawie referencji

Odpowiedź:

Odpowiedzi udzielono – Odpowiedzi 2.

Pytanie 4:

Czy zakres zadania jak w SWZ pkt IV czy coś poza tym?

Odpowiedź:

Zakres robót do zaprojektowania i wykonania podano w SWZ i na rysunku Z01-ETAPYPiotrków Trybunalski.

Pytanie 5:

Ile nawierzchni z kostki należy wycenić?

Odpowiedź:

Zadanie realizowane jest w formule zaprojektuj i zbuduj. Ilości robót zostaną określone po wykonaniu projektu technicznego. Zakres robót do zaprojektowania i wykonania podano w SWZ i na rysunku Z01-ETAPYPiotrków Trybunalski.

Wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert. Zamawiający – udzielając wyjaśnień w terminie późniejszym niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert – przedłuż termin składania ofert o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia ofert, co jest zgodne z art. 284 ust. 2 i 3 ww. ustawy.

Nowym terminem składania ofert jest 11.07.2023 r. godz. 09:00 oraz nowym terminem otwarcia ofert jest 11.07.2023 r. godz. 09:05, o czym stosowną informację zamawiający zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Adam Karzewnik

II Zastępca Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego

/podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym/